

Sdružení K.V. Elektromontáže Zdeněk Bašus

Závodu míru 584, 360 17 Karlovy Vary

tel. 776 023161, 733 183550, e-mail: info@elkv.cz, web: www.elkv.cz

Zakázka číslo: Z2023-0154

Název: Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace - Žižkov 345, Žlutice
Montáž el. instalace v bytě pro studenty

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. Montáž	59 290,00	59 290,00
	2. MATERIÁL	31 191,05	31 191,05
	3. Podružný materiál	1 559,59	1 559,59
	CELKEM URN	92 040,64	92 040,64
B.	DOPRAVA		
	4. Doprava + ztrátový čas	6 680,80	6 680,80
	CELKEM DOPRAVA	6 680,80	6 680,80
Σ	REKAPITULACE CELKEM	98 721,44	98 721,44

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	98 721,44 Kč	20 731,50 Kč	119 452,94 Kč
Celkem:	98 721,44 Kč	20 731,50 Kč	119 452,94 Kč

vypracoval: Radomír Doležal

e-mail: info@elkv.cz

dne: 03.11.2023



Sdružení K.V. Elektromontáže Zdeněk Bašus

Závodu míru 584, 360 17 Karlovy Vary

tel. 776 023161, 733 183550, e-mail: info@elkv.cz, web: www.elkv.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Montáž

Popis položky	Celkem [Kč]
Montáž	59 290,00

Montáž celkem: 59 290,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 59 290,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	59 290,00 Kč
Celkem:	59 290,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	KABEL CYKY-J 5x6	100,02	50,00	m	5 001,00
2	KABEL CYKY-J 5x2,5	42,25	30,00	m	1 267,50
3	KABEL CYKY-J 3x2,5	25,34	210,00	m	5 321,40
4	KABEL CYKY-J 3x1,5	15,51	120,00	m	1 861,20
5	KABEL CYKY-O 3x1,5	15,51	60,00	m	930,60
6	VODIC CYA 6 H07V-K	20,02	15,00	m	300,30
7	ROZVODNICE NAST. IP40 PRUHL. PNS 2X18T	637,26	1,00	ks	637,26
8	HLAVNI VYPINAC 3P 32A IS-32/3	491,40	1,00	ks	491,40
9	PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003	863,73	1,00	ks	863,73
10	PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003-A	845,12	1,00	ks	845,12
11	JISTIC PL6-B25/3	396,81	1,00	ks	396,81
12	JISTIC PL6-B50/3	927,45	1,00	ks	927,45
13	JISTIC PL6-B16/3	343,75	1,00	ks	343,75
14	JISTIC PL6-B16/1	78,42	8,00	ks	627,36
15	JISTIC PL6-B10/1	80,77	2,00	ks	161,54
16	PROP.LISTA 3FAZ. 10MM2	108,26	1,00	ks	108,26
17	LISTA HRANATA 2M LH 60X40 HD	119,54	15,00	m	1 793,10
18	LISTA HRANATA 2M LHD 40X40 HD	67,11	50,00	m	3 355,50
19	LISTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD	24,54	40,00	m	981,60
20	LISTA VKLADACI LV 24X22 HD	36,64	10,00	m	366,40
21	KRABICE ABOX 025L IP65	81,10	6,00	ks	486,60
22	SPINAC C.1 3553-01289 B1	68,06	5,00	ks	340,30
23	SPINAC C.6+6 3553-52289 B1	153,43	2,00	ks	306,86
24	KRABICE LISTOVA LK 80X28R/1 HB	29,51	9,00	ks	265,59
25	DVOJZASUVKA 5512C-2349 B1	114,87	16,00	ks	1 837,92
26	ZASUVKA KOMPLETNI 5517-2389 B1	82,23	2,00	ks	164,46
27	KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZK HB	31,65	16,00	ks	506,40
28	VYVODKA PG21 805.3345 S MATICI	12,57	2,00	ks	25,14
29	VYVODKA PG16 805.3344 S MATICI	9,23	12,00	ks	110,76
30	HMOZDINKA NATLOUKACI NH 6X40	178,00	1,00	bal	178,00
31	HMOZDINKA FISCHER DUOPOWER 6X30	214,00	1,00	bal	214,00
32	MAMUT GLUE HIGH TACK	173,74	1,00	ks	173,74

Základ 21,00% DPH: 31 191,05 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 31 191,05 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	31 191,05 Kč
Celkem:	31 191,05 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Sdružení K.V. Elektromontáže Zdeněk Bašus

Závodu míru 584, 360 17 Karlovy Vary

tel. 776 023161, 733 183550, e-mail: info@elkv.cz, web: www.elkv.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Popis položky	Celkem [Kč]
Doprava	5 140,80
Ztrátový čas	1 540,00
Základ 21,00% DPH: 6 680,80 Kč	

Celkem za dodávky:

Cena: 6 680,80 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	6 680,80 Kč
Celkem:	6 680,80 Kč

